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valmistelua jatketaan, kun tontti vapautuu ny-
kyisestä käytöstään.

2. MANNILANTIE 32–34 (Osuuspankin kortteli)
Kaupunki edistää kävelykeskustan uudistamista 
osayleiskaavan linjausten mukaisesti. Korttelin 
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Kesäisenä päivänä 
soi sinun sinfoniasi 
Järvenpäässä 

PÄÄKIRJOITUS | Kristiina Soots, Hyvinvoinnin palvelualuejohtaja

K un aloitin työt Järvenpäässä reilut neljä 
vuotta sitten, kiersin pyörällä eri puolil-
la kaupunkia palveluihimme tutustuen. 

Ja kohteitahan riitti useampaankin pyörä-
lenkkiin! 

Tässä sinullekin yksi lenkkiehdotus: 
Tuusulanjärven maisemissa sijaitsee säveltä-
jä Jean Sibeliuksen ja hänen perheensä koti 
Ainola. Erityisesti nyt Sibelius-juhlavuotena 
kannattaa tutustua säveltäjän elämään ja 
työhön sekä Ainolaan ympäristöineen.

Tien toisella puolella on Suviranta, Eero ja 
Saimi Järnefeltin taiteilijakoti, jonka puutar-
ha saa kesäpäivänä kaikki aistit heräämään! 
Vieressä oleva Juhani Ahon ja Venny Soldan-
Brofeldtin Ahola tuo esille perheen arkista 
elämää esineiden ja valokuvien muodossa. 
Millaiset olivat Juhani Ahon kalastustavarat, 
entä sukset, joilla hän hiihti Tuusulanjärven 
jäällä? 

Tuusulanjärven länsipuolelta löytyy Alvar 
Aallon suunnittelema Villa Kokkonen. Sävel-
täjä Joonas Kokkosen kotimuseoon pääsee 
tutustumaan kesäkaudella. Kohde houkuttaa 
paljon kansainvälisiäkin vieraita ja se on ainut 
Alvar Aallon kohde, jonne käy museokortti. 

Järvenpään taidemuseo ja Ainola juhlistavat 
yhdessä Jean Sibeliuksen juhlavuotta Hiljai-
suus ja metsä -näyttelyllä, joka kunnioittaa 
Sibeliuksen syvää luontosuhdetta nykytai-
teen keinoin. Taidemuseon vieressä kirjastos-
sa on myös monia tapahtumia ja mahdolli-
suuksia virittää omia luovia ajatuksiaan.

Sibeliuksen kunniaksi kaupungissamme jär-
jestetään useita konsertteja ja tapahtumia, 
joissa voit kuulla Sibeliuksen musiikkia ja 
oppia lisää hänen vaikutuksestaan suoma-
laiseen kulttuuriin. Musiikin lumoon pääset 
myös Järvenpää-talolla tai ulkoilmakonsertis-
sa kauniissa järvimaisemassa Rantapuistossa.

Kulttuuri ei ole vain taidetta ja musiikkia, 
vaan myös yhteisöllisyyttä. Järvenpäässä on 
useita kahviloita ja ravintoloita, joissa voit 
viettää aikaa yhdessä ystäviesi kanssa. 

Järvenpää on paitsi ainutlaatuinen kulttuuri-
kaupunki, myös yhdessä tekemisen kaupun-
ki. Meillä voit luoda sinun sinfoniasi arjessa ja 
juhlassa, pyöräillen ja kävellen. Tule mukaan! 
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KAUPUNGIN KASVOT | Teksti: Ari Minadis. Kuvat: Kapina Oy

Järvenpääläinen kulttuuripari Anu ja Altti Uhle-
nius tunnetaan kulttuurin väsymättöminä puo-
lestapuhujina, joiden sydän sykkii paikalliselle 
yhteisölle, taiteelle ja tapahtumille.

A nu ja Altti Uhlenius ovat tuttu näky kult-
tuuritapahtumien ytimessä niin Tuusulas-
sa kuin kotikaupungissaan Järvenpäässä. 
Heitä yhdistää rakkaus, luova työ ja vuo-

sikymmenten mittainen kumppanuus, jonka juuret 
ulottuvat 1980- ja 1990-lukujen taitteeseen Järven-
pään Yhteiskoulun käytäville, jolloin he kävivät sa-
maa yläastetta.

Yläasteen jälkeen polut erosivat hetkeksi, mutta 
kohtasivat uudelleen Helsingin Rautatieaseman Mi-
nuuttigrillillä vuonna 1995. Matkaa on taitettu yh-
dessä jo 30 vuotta.

Yhdessä kulttuurin kentällä
Pariskunnan ensimmäinen yhteinen työprojekti 
oli Järvenpään teatterin Grease-musikaali vuonna 
2002. Siitä lähtien teatteri on ollut merkittävä osa 
heidän yhteistä polkuaan. Anu on toiminut pitkään 
teatterin toiminnassa mukana ja kerryttänyt koke-
musta myös Järvenpään kesäteatterista.

– Teatteri on tarjonnut minulle turvallisen ympä-
ristön oppia ja kokeilla uutta, Anu kertoo.

Yhdessä he loivat aikoinaan myös pitkän sarjan 
musiikkirevyitä aiemmin Järvenpäässä toimineeseen 
ravintola Swengiin.

Anun mukaan Altti on karismaattinen, luotettava, 
älykäs ja rohkea uudistaja, jonka kanssa luovuus ku-
koistaa keskinäisen arvostuksen ansiosta. Altti puo-
lestaan kuvaa Anua rakastettavaksi ja aikaansaavaksi 
ystäväksi, yrittäjäksi, äidiksi, taiteilijaksi ja vaimoksi.

Rakkaudesta kulttuuriin
Anu ja Altti Uhlenius ovat tehneet monia projekteja yhdessä jo toistakymmentä vuotta.
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Monille Uhleniukset ovat tuttuja myös Tuusulas-
sa sijaitsevan tapahtumatalo Krapin Pajan yrittäjinä. 
Anu toimii Krapin Pajan vastaavana tuottajana ja ta-
pahtumista vastaavan Tuusulanjärven tapahtumat 
-yhtiön toimitusjohtajana, Altti puolestaan tuotanto-
päällikkönä ja muusikkona.

Aiempi työ Järvenpään Sykettä ja Sinfoniaa -kau-
punkikeskustayhdistyksessä antoi Anulle arvokas-
ta kokemusta tapahtumatuotannosta ja näkökulmia 
yrittäjyyteen.

Altti toimii nykyisin myös yrittäjänä elävän musii-
kin baari Pub Artturissa Järvenpäässä.

Kulttuuri elin- ja vetovoiman tuojana
Uhleniukset kokevat Järvenpään kaupunkikulttuu-
rin vahvistuneen viime vuosina, vaikka käytettävissä 
olevat resurssit ovat pienentyneet.

– Arvostan todella sitä työtä, mitä Sykettä ja Sin-
foniaa tiimeineen tekee lasten ja kaupunkikulttuurin 
puolesta. Monia asioita pyöritetään vapaaehtoisvoi-
min tai ammattilaisvoimin palkatta, Anu kertoo.

– Lasten maksuttomat tapahtumat ovat arvokkai-
ta, sillä niissä kylvetään kipinä aikuisuuden kulttuu-
rikäynteihin, Altti pohtii lasten kulttuurityön merki-
tystä.

Heidän mukaansa kulttuuri ja tapahtumat ovat 
keskeinen osa kaupungin elinvoimaa. Ne houkutte-
levat ihmisiä liikkeelle ja tuovat asiakkaita ravinto-
loihin, majoituspalveluihin ja kauppoihin erityisesti 
suurten tapahtumien yhteydessä.

– Samalla ne vahvistavat Järvenpään kaupunkimie-
likuvaa, kuten kaupungin oma historiakin osoittaa. 

Persoonalliset ja paikalliskulttuuriin sidoksissa 
olevat tapahtumat ovat Uhleniusten mielestä Järven-
pään vahvuus, jotka houkuttelevat ulkopaikkakunta-
laisiakin. Esimerkkeinä Anu mainitsee Puistobluesin 
ja Meidän Festivaalin.

Myös kaupungin tapahtumapaikat, kuten Van-
hankylänniemi, Järvenpää-talo, Rantapuisto ja Aino 
Areena, saavat Uhleniuksilta kiitosta. 

– Lisäksi Lemmenlaakso on upea luontokohde.

Elävä kaupunki syntyy yhteistyöstä
Tapahtumien ohella Uhleniukset nostavat Järven-
pään torin keskeiseksi osaksi kaupungin kesäkult-
tuuria.

– Tori on yksi Järvenpään vahvuuksista, ja sen toi-
mijoista tulisi pitää huolta, jotta torielämä säilyy elin-
voimaisena tulevaisuudessakin, he painottavat.

Toinen ylpeydenaihe on ruokaravintolakulttuuri.

– Huvila, Barrio, Bistro en Place ja Härmän Rati 
tarjoavat tasokkaita makuelämyksiä. Näihin kun yh-
distää vielä Tuusulan puolelta Krapin, Gustavelundin 
ja Kerhon, kokonaisuus on todella upea.

Kuntarajojen yli ulottuva yhteistyö onkin Uhleni-
usten mielestä tärkeää erityisesti matkailun saralla.

– Järvenpään ja Tuusulanjärven tarjonnan yhdistä-
minen tuo esiin seudun täyden potentiaalin.

Alue houkuttelee myös kansainvälisiä kävijöitä. 
Altti kertoo, että Pub Artturin eurooppalainen olut- 
ja viinikulttuuri kiinnostaa etenkin ulkomaalaisia kä-
vijöitä. Krapin Paja houkuttelee kansainvälisiä mat-
kailijoita, erityisesti yritysvieraita.

Kesäperinteitä ja unelmia
Uhleniusten oma ehdoton kesäperinne Järvenpääs-
sä on Puistoblues.

– Ei ole kovinkaan montaa pääkonserttia, joka oli-
si jäänyt väliin. Myös kesäteatteri kuuluu kesäämme, 
Anu mainitsee.

Uhleniusten täydellinen kesäpäivä alkaisi pyörä-
retkellä Villa Kokkoseen ja jatkuisi Järvenpään kesä-
teatterin talkoilla. Talkoista matka veisi terassikier-
rokselle keskustaan, yhteislauluun kävelykatu Jannel-
le ja illalliselle johonkin kaupungin ravintoloista. Päi-
vä päättyisi jatkoille Pub Artturiin, jossa lavalle nousi-
si paikallinen kokoonpano – sellainen, joka saisi jalan 
ja sielun vipattamaan.

Uhleniuksilla on haave Tuusulanjärvi-ilmiö -ta-
pahtumasta, joka levittäytyisi järven ympäri rannoil-
le ja kallioille tarjoten musiikkia, keskusteluja, keik-
koja, konsertteja ja esityksiä. Tapahtumaan kuuluisi 
lautta, jolla paikalliset taiteilijat eri aloilta loisivat uut-
ta musiikkia ja taidetta inspiroituneina Tuusulanjär-
ven maisemista.

Molemmat haluavat jatkaa kulttuurityötään jatkos-
sakin. 

– Unelmoimme Suomesta, jossa taidetta ja kult-
tuuria ei nähtäisi ylimääräisenä kulueränä, vaan yh-
teiskunnan kivijalkana.

Uhleniusten mielestä kulttuuri on yhteiskunnan kivijalka.
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Tapahtumat pääosin maksutto-
mia, hinta mainittu erikseen.

ÄITIENPÄIVÄN KONSERTTI: 
ELISABETHIN TARINA 
Su 11.5. klo 14 Järvenpään taide-
museo. Tarinallinen konsertti, joka 
sukeltaa Eero Järnefeltin äidin, Eli-
sabeth Järnefeltin, elämään. 

PERENNAN JA TAIMIEN 
VAIHTOTORI JA TALKOOT 
KESÄLAITUMELLA  
Ke 14.5. klo 14–17 Hallintokatu 2, 
kirjaston/Järvenpää-talon vieressä.

PIRISTYSTÄ PERJANTAIHIN 
-MUSIIKKITUOKIO  
Pe 16.5. klo 17 Järvenpään kir-
jaston Stagella. Keskisen Uuden-
maan Musiikkiopiston oppilaat 
esiintyvät.

KANSAINVÄLINEN MUSEOPÄIVÄ  
Su 18.5. vapaa pääsy taidemu-
seolle ja Aholaan klo 10–17.

KIRKES-KIRJASTOJEN 
YHTEINEN FANTASIAVIIKKO 
 Pe 23.5. klo 15.30–17.30 kirjastos-
sa. Ohjelmassa mm. pöytärooli-
peli, Kirottu amuletti -pakohuone, 
suunnistusta, askartelua ja sar-
jakuvapaja. Pakohuoneeseen ja 
roolipeliin ilmoittautuminen klo 
15 alkaen.

BÄNDITAPAHTUMA 
La 24.5. klo 12–16 Westermarckin 
puisto, Emalitehtaankatu. Bän-
ditapahtumassa esiintyy paikal-
lisia nuorten bändejä, kuten Sie-
niä sateella, In Progress, Ensiapu, 
Troopers ja Blood for funeral. 

KULTTUURIPORTTI 
La 24.5. klo 12–18 Emalikukka, 
Emalitehtaankatu 2. Rakennetaan 

yhdessä yhteisötaideteos kierrä-
tetyistä materiaaleista sisääntulo-
porttiin. Lisäksi workshop-pistei-
tä, paikallisia yrittäjiä myymässä 
tuotteitaan, syötävää ja juotavaa 
ja DJ soittamassa musiikkia.

JÄRVENPÄÄN SIIVOUSPÄIVÄ 
La 24.5. klo 8–15 Järvenpään kä-
velykatu. Tule ulkoilmakirpputo-
rille myymään ja tekemään löy-
töjä. Myyntipöydät ja/tai -paikat 
veloituksetta kaupunkilaisten 
käytössä. Lisätietoa sykettajasin-
foniaa.fi.

TAITEILIJATAPAAMINEN: 
TANELI ESKOLA 
Su 25.5. klo 13 Järvenpään taide-
museo. Valokuvataiteilija Taneli 
Eskola jakaa kokemuksiaan met-
säluonnon ja sen yksityiskohtien 
kuvaamisesta, sekä siitä, miten 
luonto soi kameran läpi. 

VIPINÄÄ VILLA KOKKOSESSA  
Su 25.5. klo 11–16. Villa Kokkonen 
on mukana koko perheen tapah-
tumassa Vipinää Vanhankylännie-
messä. Vapaa pääsy. 

KIRJAILIJAVIERAS 
MARTTA KAUKONEN  
Ti 27.5. klo 18 kirjaston Stagella.

KESKUSTELUTILAISUUS: 
VIIMEISET KIUSAUKSET 50 V. 
Ke 28.5. klo 18 Villa Kokkonen. 
Ohjaaja Mikko Kouki, näyttelijä 
Laura Malmivaara, haastattelijana 
tietokirjailija Pekka Hako. 

MUUMI-PIKNIK 
To 12.6. klo 10–12 kirjaston vie-
ressä Kulttuuripuistossa. Esillä on 
kirjoja ja lautapelejä ja voit suun-
nistaa ja tehdä muumimaisia teh-
täviä. Sateella muumeillaan Tyyni 
Tyylio -salissa ja lasten ja nuorten 
osastolla.

KONSERTTI: TANGO DEL NOR-
TE, ARGENTIINALAISEN TANGON 
SÄVELIÄ JA ASTOR PIAZZOLLAA 
To 12.6. klo 18 Villa Kokkonen. 
Sami Pirttilahti, bandoneon, Ville 
Westergård, piano. 

KESÄJUHLAT KESÄLAITUMELLA  
Ke 18.6. klo 16–19 Hallintokatu 2, 
kirjaston ja Järvenpää-talon vie-
ressä. Musiikkia, yhdessäoloa ja 
pelailua.

KONSERTTI: HULDA HUIMA DUO 
Pe 4.7. klo 18 Villa Kokkonen. Il-
moittautumiset 29.5. alkaen. 

PUISTOBLUES 
La 5.7. pääkonsertti, Vanhanky-
länniemi. Ulkomaisena pääesiin-
tyjänä yhdysvaltalainen kitaris-
ti-laulaja Kenny Wayne Shepherd 
Band. Kotimaista vahvistusta tuo 
J. Karjalainen. Lisätietoja ja liput 
www.puistoblues.fi. 

AVOIMET PUUTARHAT 
SUVIRANNASSA 
Su 6.7. Puutarhaan vapaa pääsy 
klo 12–17. 

KIRJASTON POISTOMYYNTI  
7.–18.7. kirjaston Tyyni Tuulio -sa-
lissa kirjaston palveluaikoina.

Järvenpään kesä 2025
Katso kaikki kesän tapahtumat 

Järvenpään tapahtumakalenterista 
tapahtumat.jarvenpaa.fi!

TAPAHTUMAT | 
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KESKUSTELUTILAISUUS: ARKKI-
TEHTI, PROFESSORI PANU SA-
VOLAINEN JA ARKKITEHTUU-
RIMME VUOSITUHANNET 
Ke 23.7. klo 18 Villa Kokkonen. Il-
moittautumiset 29.5. alkaen.

MEIDÄN FESTIVAALI  
26.–31.7. Kulttuurielämää uu-
distava, yhteiskunnallisesti val-
veutunut ja poikkitaiteellisista 
tempauksista tunnettu kamaritai-
defestivaali Tuusulanjärvellä. Kat-
so lisää www.meidanfestivaali.fi.

POWER FESTIVAL 
Pe–la 1.–2.8. Rantapuistossa. 
Esiintyjinä Haloo Helsinki!, Kai-
ja Koo, Olavi Uusivirta, Isac Elliot 
jne. Lisätietoja ja liput 
www.powerfestival.fi.

TUUSULAN TAITEIDEN YÖ  
Pe 8.8. Ahola avoinna klo 22 saak-
ka. Ilmainen sisäänpääsy klo 17–22. 
Kansanmusiikkikonsertti klo 18. 

LASTEN MUSEOJUHLAT 
TUUSULANJÄRVEN MUSEOISSA  
La 23.8. Ahola. Monipuolista ohjel-
maa lapsille ja lastenmusiikkikon-
sertti. Ilmainen sisäänpääsy las-
ten seurassa klo 10–17. 

KESKI-UUDENMAAN PRIDE 
La 23.8. klo 16–20 Kulttuuripuis-
to. Keski-Uudenmaan Priden pää-
tapahtuma palaa Järvenpäähän 
karnevaalikulkueen ja Kulttuuri-
puistoon kokoontuvan puistopik-
nikin muodossa. Lisätietoja www.
jarvenpaa.fi/pride. 

KESÄN KESKIVIIKKOKIRPPIKSET  
28.5.–13.8. Kävelykatu Jannella 
ja torialueella keskiviikon ilmai-
set iltakirppikset klo 14.30–18.30. 
Myyntipöydät ja/tai -paikat veloi-
tuksetta kaupunkilaisten käytös-
sä. Lisätietoa sykettajasinfoniaa.fi.

PRINSESSA PIKKIRIIKKI 
VALLOITTAA MAAILMAN 
Esitykset 7.–29.6. ja 31.7.–16.8., 
Järvenpään kesäteatteri, Stålha-
nentie 4. Liput lippu.fi.

VÄEN VALKEAT VIIKINKI JA 
RAUTAKAUSIMARKKINAT  
La–su 30.–31.8. Vanhankylännie-
messä. Tule katsomaan, kun vii-
kingit ottavat mittaa toisistaan, 
myyvät käsitöitään ja elävät mark-
kinakylässä. Lisätietoja 
www.vaenvalkeat.fi.

MAA ELÄÄ -
SATOKAUSIMARKKINAT  
La 6.9. klo 9–15 kävelykatu. Alku-
tuottajien, käsintekijöiden sekä sa-
tokausiherkkujen syystapahtuma. 
Tarjolla tuoretta satoa mm. vihan-
neksia, kasviksia, hunajaa, säilyk-
keitä sekä käsitöitä, leivonnaisia.  

JUHANI AHON SYNTYMÄPÄIVÄT 
To 11.9. Ahola. Vapaa pääsy klo 
10–17.

HILJAISUUS JA METSÄ – 160 
VUOTTA JEAN SIBELIUKSEN 
SYNTYMÄSTÄ 
Taneli Eskola ja Otso Vartiainen, 
yhteisnäyttely Järvenpään taide-
museossa 23.4.2025–4.1.2026 ja 
Ainolassa 2.5.–30.9.2025. 

JÄRVENPÄÄN TAIDEMUSEON 
TAIDEAARTEET  
Eero Järnefelt ja Venny Sol-
dan-Brofeldt, kokoelmanäyttely. 
Yleisöopastus kumpaankin näyt-
telyyn sunnuntaisin klo 13, opas-
tus sisältyy pääsylipun hintaan.
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Järvenpää-talolla
24.–25.9.2025

NORDIC 
BUSINESS FORUM

Verkostoidu ja 
kehitä osaamistasi. 

Liput ja lisätietoa:

businessjarvenpaa.fi/nbf



KAUPUNKI | Teksti ja kuvat: Tuula Alkula

Aila ja Esko Salomäki
Kirjaston ovella vastaan tulevat Aila ja Esko.

– Luen todella paljon, ja kirjastossa tulee käytyä 
usein, kuten nytkin. Lisäksi käyn mielelläni katso-
massa erilaisia taidenäyttelyitä (Aila).

– Minä arvostan erityisen paljon liikunnan kult-
tuuria. Käytän kaupungin tarjoamia liikuntamahdol-
lisuuksia, erityisesti uimahallia. Lisäksi olen kiinnos-
tunut Puistobluesista ja sen ympärillä olevista tapah-
tumista kaupungissamme (Esko).

Yhteisesti pariskunta kiteyttää kulttuurin merki-
tyksen ytimekkäästi:

– Järvenpää tarjoaa monipuolisen kattauksen kult-
tuuritapahtumia. Kulttuuri rikastuttaa elämää ja avar-
taa maailmaa.

Pertti Niskanen
Pertti on asunut Järvenpäässä vuodesta 1983 ja am-
mentaa kulttuuria monesta lähteestä.

– Katson paljon kulttuuri– ja musiikkiohjelmia te-
levisiosta, ne kiinnostavat minua. Urheilun puolella 
seuraan myös jääkiekkoa ja formuloita. 

Toki myös Tuusulanjärven taiteilijoiden kulttuuri-
kohteet, kuten Ainola ja Ahola ovat tuttuja, vierailin 
niissä viime kesänä. Perheessäni nuorempi sukupolvi 

harrastaa elokuvien ja dokumenttien tekemistä, mitä 
seuraankin usein mielenkiinnolla vierestä.  

– Kulttuuri on tärkeä osa arkeani, ilman sitä elämä 
olisi kylmää ja kovaa. 

Julia ja Julia
Samannimiset Julia-ystävykset ulkoilivat Ranta-
puistossa lastensa Olivian ja Tomaksen kanssa.

– Musiikkifestareilla ja Puistoblues-kadulla on 
tullut käytyä, ne ovat mukavia tapahtumia. Lapsena 
koulun kanssa käytiin myös Aholassa, Ainolassa, Ha-
losenniemessä ja muissa kohteissa, on niissä myös ai-
kuisena joskus tullut vierailtua. Lisäksi harrastamme 
molemmat tanssia vapaa-ajallamme ja esiinnymme 
silloin tällöin erilaisissa tapahtumissa. 

– Olisi todella harmi, jos kulttuuritapahtumia ei 
olisi. Ne antavat iloa, tekemistä ja piristystä ihmisen 
arkeen. 

Kulttuurikesägallup
Kulttuuri tunnetusti lisää ihmisen hyvinvointia 
– mutta mitä se käytännössä tarkoittaa arjen kes-
kellä? Kysyimme Järvenpäässä kadulla vastaan-
tulijoilta, millaisissa kulttuuritapahtumissa he 
käyvät ja mitä kulttuuri heille merkitsee?
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Missä sijaitsee Keski-Uudenmaan ainoa Alvar Aal-
to -kohde?  Sehän löytyy Järvenpäästä, Tuusu-
lanjärven länsirannalta, Vanhankylänniemestä. 

L oivalla rinteellä seisoo säveltäjä Joonas Kok-
kosen (1921–1996) taiteilijakoti, Villa Kok-
konen, joka valmistui vuonna 1969. Raken-
nuksen suunnitteli hänen ystävänsä, arkki-

tehti Alvar Aalto (1898–1976). Villa Kokkonen on 
harvinaisuus: ainoa Aallon suunnittelema muusi-
kon koti. 

Villa Kokkonen avautuu toukokuussa 2025 mu-
seokäyttöön kunnostettuna arkkitehtonisena helme-
nä, ja on avoinna toukokuusta syyskuun loppuun. 
Kävijät saapuvat pihalle entiseen autotallirakennuk-
seen remontoidun, tyylikkään museokaupan kautta. 
Pihapiiriin on istutettu yli 50 uutta puuta osana en-
nallistamista.

Rakennuksen viuhkamainen muoto, lämpimät 
puupinnat ja työhuoneen ainutlaatuinen akustiikka 
on suunniteltu säveltäjän toiveiden mukaan. Löydät-
kö kaikki talon aaltoilevat muodot? Miksi takat ovat 
erilaisia? Mistä löytyy Kokkosen rakastetun ooppe-
ran Viimeisten kiusausten lavaste tai säveltäjän lempi-
tuoli? Kaikki selviää opastetulla kierroksella.

Järvenpään Joonas
Joonas Kokkonen syntyi Iisalmessa, mutta perheen 
muutto Järvenpäähän hänen ollessaan neljävuotias 
vei hänet Harjulan kouluun ja myöhemmin Järven-
pään yhteiskouluun. 1960-luvulla Kokkonen palasi 
kaupunkiin ja asettui lopulta Villa Kokkoseen, jos-

sa hän asui kuolemaansa saakka. Säveltäjän perintö 
elää yhä – hänen musiikkinsa soi viikoittain Järven-
pään kirkonkelloissa.

Villa Kokkonen soi
Villa Kokkosen avajaisvuosi pitää sisällään yleisö-
opastuksia ja monipuolisia tapahtumia Jenny ja Ant-
ti Wihurin rahaston myöntämän avustuksen turvin. 
Ohjelmisto tuo esiin Joonas Kokkosen musiikkia 
ja Alvar Aallon arkkitehtuuria uusista, yllättävistä 
näkökulmista; konsertteja klassisesta bluesiin, las-
tenmusiikista kantaesityksiin. Tapatumat sisältyvät 
pääsylipun hintaan ja edellyttävät ennakkoilmoit-
tautumista.

Villa Kokkonen kutsuu kesällä 2025

HINNAT
20 € aikuiset. 18 € opiskelijat, työttömät, 
varus- ja siviilipalvelushenkilöt, työttömät 
0 € alle 18 v. 
Kohteessa käy Museokortti ja Kaikukortti, 
sekä ICOM-kortti.
Tuulimyllyntie 5, 04400 Järvenpää, 
villakokkonen@jarvenpaa.fi, 
puh. +358 40 315 2123 
Varauskalenteri: https://vello.fi/jarven-
paanmuseopalvelut/villa-kokkonen

TERVETULOA VILLA KOKKOSEEN!
Avoinna: 3.5.–30.9. ti-su klo 10–17 
Yleisöopastukset ti-su klo 10.30 (suom.), 
13 (suom.), 14 (engl.) 
Vierailu on aina opastettu kierros, joka 
sisältyy pääsylipun hintaan. Varmistat 
pääsysi varaamalla paikan etukäteen 
Vellossa.
RYHMILLE: Kierrokset klo 15.30
Uutuus! Säveltäjäkotikierros, joka kuljet-
taa Ainolasta Villa Kokkoseen ja huipen-
tuu intiimiin musiikkihetkeen Kokkosen 
työhuoneessa.
www.jarvenpaantaidemuseo.fi/
villa-kokkonen

KULTTUURI | Teksti: Pinja Petäjä. Kuva: Järvenpään taidemuseo, Mikhail Olykaynen

Joonas Kokkosen ainoa toive arkkitehdille oli, että työ-
huoneen kaikki seinät olisivat puuta.
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Järvenpään palvelutorin 
avoimet ovet 

to 22.5.25 klo 12-14
Bulevardikortteli, Helsingintie 18, A-rappu.

Palvelutorilta järvenpääläiset saavat useita palveluita saman katon 
alta eli ohjausta ja neuvontaa työhakuun, Kelan etuuksiin sekä 
kotoutumiseen liittyviin kysymyksiin. 

Tervetuloa tutustumaan palveluihin! 

Mukana tapahtumassa:
•  Keski-Uudenmaan TE-palvelut
•  Kela
•  Järvenpään kaupungin työllisyyden 
 edistämisen palvelut Vaikuttamo ja 
 nuorten Ohjaamopalvelut 
•  Järvenpään kaupungin 
 kotoutumispalvelut

Kahvitarjoilu
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AJANKOHTAISTA | Teksti ja kuva: Pilvi Kallio-Meriläinen

Järvenpäässä starttaa tänä keväänä Festaripak-
ka – uusi vastuullisen juhlimisen toimintamalli, 
joka tuo yhteen nuoret, aikuiset, yrittäjät ja kau-
pungin toimijat. 

F estaripakka on Seinäjoella kehitetty vastuulli-
seen juhlimiseen kannustavaa toimintaa ja osa 
kaupungin nuorille tekemää ehkäisevää päih-

detyötä. 
Nuoret ovat mukana alusta asti, ja heidän kanssaan 

toteutetaan tapahtumia, välituntitoimintaa ja turval-
lisia hengailupaikkoja. Kevään ja kesän isoja hetkiä 
ovat vappu ja koulujen päättäjäiset sekä elokuinen 
PowerFest, jolloin järjestetään päihteettömiä, hou-
kuttelevia tapahtumia ja tekemistä.

Festaripakan luotsaaja, nuorisopalvelujen päällik-
kö Anu Puro kertoo:

– Festaripakka kerää monta asiaa yhteen: nuor-
ten hyvän vapaa-ajan, yrittäjien mukanaolon ja yhtei-
söllisyyden. Jos on pienikin syy juhlia, niin juhlitaan, 
mutta tehdään juhlista kivat joka iikalle. Kaikilla on 
oikeus ikätasolle soveltuvaan juhlimiseen.

Hyvinvoinnin johtava asiantuntija Tuomas 
Tenkanen lisää:

– Juhlimisessa ei ole mitään vikaa, elämässä on 
muutenkin tarpeeksi ikävää. Vastuullinen juhliminen 
sen sijaan on kaikkien etu – sen hiffaaminen on ollut 
innostavaa.

Kaikki mukaan!
Tänä keväänä Festaripakka näkyy konkreettisesti 
vaikkapa Robinin keikalla Aino Areenalla ja Kult-
tuuriportin yhteydessä järjestettävässä bänditapah-
tumassa Temalilla.

– Luvattiin jopa JATKOT! Voi tulla papattaa mik-
kiin ja pelaamaan pari bilistä, hymyilee Puro.

Mukaan Festaripakkaan toivotaan jokaista: nuorta, 
vanhempaa, vapaaehtoista ja satunnaista ohikulkijaa. 
Rantapuisto on kesäinen tila kaikille, jossa kaiken- 
ikäiset voivat oppia hienotunteisuutta, suvaitsevai-
suutta ja huomaavaisuutta.

– Ei karsinoida, että aikuiset tänne, nuoret tuonne. 
Aikuisella on oikeus käyttää alkoholia, mutta siitä al-
kaa huomioiminen, muistuttaa Tenkanen.

Nuoret ovat myös puhuneet ja kirjoittaneet Festa-
ripakkaan satoja ohjeita, joiden keskeinen viesti on: 
”Pidä hauskaa, saa juhlia. Näe sun kavereita, mutta älä 
rähjää. Älä vedä lärvejä. Käyttäydy.” 

Koko kylä kasvattaa
Näitä samoja ohjeita moni aikuinenkin antaa nuo-
relleen. Festaripakka saikin alkunsa kouluterveysky-
selystä, jonka mukaan 17 % nuorista Järvenpäässä 
kokee seksuaalista häirintää. Nuorten turvallisuus-
kävelyllä esimerkiksi kävelykatu Janne on todettu 
epämiellyttäväksi kulkea aikuisten terassihuutelujen 
takia. Festaripakassa tämä halutaan muuttaa tulevai-
suudeksi, jossa voidaan ”bilettää niin kuin äitis kat-
sois” ja koko kylä kasvattaa kylää.

Festaripakka tuo yhteisöllistä 
juhlahenkeä Järvenpäähän

Festaripakkalaiset Tuomas Tenkanen (vas.), tapahtuma-
tuottaja Kristian Schmidt ja Anu Puro ovat kevään aikana 
kutsuneet keskustan ja Rantapuiston yrittäjiä mukaan 
Festaripakkaan. Barrion ravintoloitsija on yksi mukana 
olevista, ja napattiin kuvaan kesken terassiremontin.
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LASTEN JÄRVENPÄÄ |  Teksti: Tiina Liimatainen, Katariina Knuutinen
 Kuvat: Sipuliina Kinanen, Katariina Knuutinen ja Tiina Liimatainen

Vaikutetaan taiteella ja uutisilla!
Maalauksia sähkökaapeissa ja muuta taidetta. 
Järvenpään Yhteiskoulussa voi yläkoulussa 
opiskella taiteidenvälisen painotuksen luokalla. 
Opetuksessa yhdistellään musiikkia, kuvataidet-
ta sekä suomen kieltä ja kirjallisuutta. 

O pinnot koostuvat projektien tekemisestä. 
Opintojen tavoitteena on vahvistaa ilmai-
su- ja viestintäkykyä, yhteistyötaitoja sekä 
yritteliäisyyttä. 

Tänä lukuvuonna taiteidenvälisen painotuksen 
opetusluokkien 7A, 8A ja 9A oppilaat ovat osallistu-
neet muun muassa projekteihin Järvenpään keskus-
tassa. Elokuussa 2024 oppilaat suunnittelivat ja maa-
lasivat Järvenpään keskustassa sijaitseviin kymme-
neen sähkökaappiin maalaukset suomalaisluonnon 
eläimistä. Taidereitille tulee uusia sähkökaappimaala-
uksia toukokuussa. Uusien maalausten aiheena ovat 
fantasiaeläimet.

Toukokuussa 2025 taiteidenvälisen luokan 9A op-
pilaat maalaavat kantaa ottavia graffiteja nuorisotila 
Temalin läheiseen aitaan. Tämä projekti tehdään yh-
teistyössä Settlementti Louhelan kanssa.

Suomen luontoa sähkökaapeissa.

Maalatuista sähkökaapeista muodostuu noin kilometrin mittainen tai-
dereitti Yhteiskoulun lähistöllä. 

Järvenpään nimikkolintu Silkkiuikku on 
päässyt myös sähkökaappien kuvitukseen. 
Silkkiuikku viihtyy Tuusulanjärven ruovik-
korannoilla.
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ANTTILAN koulun oppilaat valmistavat joka perjantaiksi rehtorin 
kanssa uutiset koulun keskusradioon. Uutisaiheita löytyy helpos-
ti koulun ja lähiympäristön arjesta ja juhlasta. Maaliskuussa jänni-
tettiin myös uutistunnarikisan voittajaa. 

Loppukilpailuun saatiin luokkien esikarsinnan jälkeen 9 kilpai-
lukappaletta. Kappaleet kuunneltiin 28.3. uutislähetyksessä, jonka 
yhteydessä suoritettiin kaikissa luokissa äänestys. Uutistunnari ka-
jahtaa radiosta joka perjantai klo 10.05 merkiksi siitä, että on aika 
asettua pulpetin ääreen uutisia kuuntelemaan.

Uutistunnarikisan ääniä laskemassa Anttilan oppilaskunnan hallituksen 
edustajat Ella ja Arttu.

Viikoittain vaihtuvat uutistoimittajat lukevat uutisia rehtorin huonees-
sa. Työhuone muuntuu perjantaisin uutisstudioksi. Studiossa Helmi ja 
Seemi.

JÄKE HARRASTAA -kerhojen maksu-
ton Sarjakuvakerho 1.-6. luokkalai-
sille on kokoontunut syksystä 2023 
lähtien Saunakallion koululla. Nyt 
meneillään olevan lukuvuoden aika-
na on tutustuttu sarjakuvan perusele-
mentteihin. 

Oppilaat ovat harjoitelleet tarinan-
kerrontaa ja piirtämistä sekä toteut-
taneet useita omia sarjakuvia eri tee-
moista, toisinaan ohjaajan antamasta 
aiheesta ja toisinaan omista kiinnos-
tuksen kohteista kummuten.

Saunakallion sarjiskerho kokoontuu 
keskiviikkoisin koulun käsityöluokassa. 
Kerho jatkuu myös ensi syksynä. 
Uudet kerholaiset tervetuloa!

Micaelan 
sarjakuvassa 

perheeseen tu-
lee uusi vauva.

Tulevan syksyn maksuttomista Jäke 
harrastaa -kerhoista tiedotetaan 
taas toukokuussa koulujen ja kotien 
Wilma-kanavalla. Olkaahan siis 
tarkkana!

Anttilan koulun Kympin uutiset saivat 
oman tunnarin
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KULTTUURI |  Teksti: varhaiskasvatus- ja museopalvelut
 Kuvat: Järvenpään taidemuseo/Mikhail Olykainen

Tiesitkö, että Järvenpään varhaiskasvatuksessa, 
esiopetuksessa ja perusopetuksessa on käytössä 
kulttuuritoimintaa ohjaava kulttuuripolku eli 
KUPO? 

K ulttuuripolku mahdollistaa kulttuuristen 
kokemusten tarjoamisen kaikille lapsille. 
Erilaiset lapsille suunnatut kulttuuriset 
kokemukset sisältävät tutustumista tai-

teeseen, musiikkiin, liikuntaan ja lukemiseen. 
Oletteko huomanneet, että Järvenpäässä on pal-

jon taidetta? Osallistukaa taidepolkuun, jossa pääset-
te tutustumaan Järvenpäässä sijaitseviin taideteoksiin 
leikin kautta. Jokaisen taideteoksen yhteyteen on laa-
dittu kysymyksiä ja tehtäviä, mikä tekee taideteoksiin 
tutustumisesta vieläkin hauskempaa. Nämä taidete-
okset ovat helposti saavutettavissa jalan, pyöräillen, 
bussilla tai junalla. Tarkemmat sijainnit löydät tältä 
sivustolta: taidekierros.jarvenpaa.fi/
Mukavia taide-elämyksiä taidekierroksen parissa!

TAIDEPISTEET:
1. Sibelius -patsas: Sibelius -patsaan lähet-
tyviltä löydät kirjaston, taidemuseon sekä 
Galleria Järnätin. Näissä paikoissa kulttuurin 
kokeminen on monipuolista. Etsikää, missä 
nämä kaikki sijaitsevat ja tutustukaa niiden 
taidetarjontaan. 
 
3. Pikku-Kalle: Tiedättekö mikä Kallella on 
kädessään? Keskustelkaa yhdessä, millaisia 
leikkejä ennen leikittiin ja millaisia leikkejä 
leikitään tänä päivänä? Pystyttekö kokeile-
maan jotain näistä leikeistä? 

4. Joutsenet: Oletteko koskaan ratsastaneet 
joutsenilla? Nyt siihen olisi oiva mahdollisuus 
– hypätkää joutsenten selkään ja tarkkailkaa 
samalla ympäristöä. Näettekö ympärillänne 
muitakin lintuja? Läheisessä Rantapuistossa 
voi nähdä lisää lintuja, tunnistatteko niitä? 

5. Kolmisointu: Osaatteko tehdä itsestänne 
kolmisointupatsaita? Miten kolmisointu mie-
lestänne liikkuu? Tässä luonnonläheisessä 
paikassa voitte kokeilla liikkumista kolmisoin-
nun lailla. Voitte samalla miettiä, mikä kol-
misointu mielestänne on - tämä teos antaa ti-
laa mielikuvitukselle! 

18. Taidemökki: Taidemökin suunnittelus-
sa on ollut mukana koululaisia sekä päiväko-
din lapsia. Katsokaapa tarkkaan, millaisia ku-
via löydätte Taidemökin seiniltä. Taidemökki 
on oivallinen paikka tarinoiden keksimiseen. 
Antakaa mielikuvituksenne lentää ja keksikää 
satu, jossa seikkailee mökin seinällä olevia 
eläimiä ja otuksia. 

21. Ainolan muuri: Mitä soitinta Aino kuvassa 
soittaa? Kuunnelkaa seuraavaksi omalta lait-
teeltanne Sibeliuksen pianomusiikkia ja tans-
sikaa sävelten mukana. 

Järvenpää kutsuu kulttuuripolulle

Elämyksiä taiteen parissa!
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Kesätori tuo nuoret yrittäjät Järvenpään kävely-
kadulle kesäkuussa 2025. Kokeilujakso tarjoaa 
14–19-vuotiaille käytännön työkokemusta, tuloja 
ja tukea omien ideoiden kehittämiseen.

J ärvenpään kävelykatu Janne muuttuu 9.–
19. kesäkuuta 2025 vilkkaaksi Kesätoriksi, 
jossa 14–19-vuotiaat nuoret ottavat ensias-
keleensa yrittäjyyteen. Myynnissä on glu-

teenittomia leivonnaisia, valokuvauspalveluita, hau-
tapaikkojen hoitoa, käsintehtyjä kortteja, 3D-tulos-
teita ja lemmikkien hoitoa – nuorten ideat yllättävät 
monipuolisuudellaan. 

Torilla on mukana 52 nuorta myyjää, joiden omat 
myyntipisteet ovat avoinna arkipäivisin kello 11–19.

Työkokemusta ja perehdytystä
Avoimet ovet kutsuvat paikallisia tukemaan nuo-
ria ja tutustumaan heidän tarjoamiinsa tuotteisiin ja 
palveluihin. Tapahtuman suunnittelijoina toimivat 
Järvenpään Hammaslääkärikeskuksen yrittäjä, Jär-
venpään Yrittäjien hallituksen puheenjohtaja Pet-
ra Willberg ja Lammin Säästöpankin myyntijohta-
ja Satu Kilpirova. He haluavat tarjota nuorille sekä 
käytännön työkokemusta että perehdytystä yrittä-
jyyden eri osa-alueisiin.

– Viime kesänä moni nuori jäi ilman kesätyöpaik-
kaa. Haluamme varmistaa, että useampi pääsee tänä 
vuonna kokeilemaan työntekoa ja oppii samalla yrit-
täjähenkisen työskentelyn perusteita, Willberg ker-
too Kesätorin verkkosivuilla. 

– Kyseessä on ensimmäinen kerta, kun tällainen 
toteutetaan, ja tiettävästi myös ensimmäinen laatu-
aan koko maassa, Kilpirova täydentää.

Nuoret mukaan 
yhteisölliseen hankkeeseen
Tapahtuman valmistelut aloitettiin syksyllä 2024. 
Nuoret valittiin mukaan hakuprosessin kautta, jossa 
painotettiin omatoimisuutta, liikeideaa ja motivaa-
tiota. Mukaan päässeille tarjotaan matkan varrella 
monipuolista tukea esimerkiksi liikeidean hiomises-
sa, asiakaspalvelussa ja markkinoinnissa.

Kesätori on vahvasti yhteisöllinen projekti. Mu-
kana ovat muun muassa Järvenpään Yrittäjät, Järven-
pään kaupunki sekä useat paikalliset yritykset, kuten 
ATA Henkilöstöpalvelut, Järvenpään Lähiapteekki 
ja Lammin Säästöpankki. Yritykset tarjoavat nuoril-
le mentorointia, taloudellista tukea ja käytännön re-
sursseja, kuten katoksia ja työvälineitä toripäivien 
ajaksi.

– Järvenpään kaupungin ja yhteistyökumppanei-
den tuki on ratkaisevan tärkeää. He eivät ainoastaan 
mahdollista tapahtumaa, vaan myös luovat nuorille 
arvokkaita kontakteja työelämään, Willberg ja Kilpi-
rova kertovat. 

Kesätori kasvattaa 
elinvoimaa ja yrittäjyyttä
Nuorten Kesätori 2025 elävöittää Järvenpään kes-
kustaa ja tukee alueen elinvoimaisuutta. Samalla se 
kasvattaa tulevaisuuden yrittäjiä ja työntekijöitä. Ta-
voitteena on, että jokainen nuori ansaitsee kesätyö-
jakson aikana vähintään 400 euroa. Palkka koostuu 
peruspalkasta ja oman myyntipisteen tuotoista.

Kesätorin jälkeen kokemukset kootaan ja analysoi-
daan, jotta tapahtumaa voidaan kehittää entistä vai-
kuttavammaksi. Tavoitteena on luoda toimintamalli, 
joka tukee nuorten työllistymistä ja yrittäjyyttä myös 
tulevina vuosina.

Nuoret tutustuvat yrittäjyyden maailmaan

TAPAHTUMAT | Teksti: Ari Minadis. Kuva: Kapina Oy

Kesätyötorilla on mukana 52 nuorta myyjää.
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KULTTUURI | Teksti ja kuva: Pilvi Kallio-Meriläinen

Hannele Raejärven karjalaiset evakkojuuret, lap-
suus Järvenpään asemalla työskennelleen äidin 
tyttärenä ja vuosikymmenten kotiseuturakkaus 
ovat muovanneet Hannelesta elävän sillan men-
neen ja nykyisen Järvenpään välille.

"Olen asunut täällä aina, mun aina, Hannele 
sanoo ja vertaa itseään äitiinsä osoittaakseen, 
miten Järvenpää on kasvanut vuosikymmeni-
en aikana: 

– Kun äitini sanoi Sibeliuksenkadulla aina kaikil-
le päivää, niin minä en välttämättä tunne ketään vas-
taantulijaa. 

Raejärven polku Järvenpää-seuran puheenjohta-
jaksi on sananmukaisesti alkanut koululaisten kult-
tuuripolulta Vanhankylänniemestä, johon hänet 
avustajaksi seurasta pyydettiin. 

– Jollain ihmeellisellä konstilla houkuteltiin halli-
tukseen ja sitten Tarja Vuokkovaaran seuraajaksi. 
Totesin, että seuran yhteishenki on kiva ja asiat teh-
dään yhteistyössä. Ja ryhdyin tehtävään rakkaudesta 
Järvenpäähän, hän tiivistää.

Identiteetti tulee tarinoista
Vuosi 2025 on Järvenpää-seuralle juhlavuosi, ja Rae-
järvi on juuri saatellut painoon seuran kirjaprojektin 

“Kaiken kansan tarinoita”, jossa kertomukset juuris-
ta ja kasvusta Järvenpäässä ovat keskiössä. Raejär-
velle tarinat ovat sydämen asioita: 

– On tosi tärkeää, että ihmiset juurtuvat ja kotiu-
tuvat. Henkilökohtaiset muistot ovat osa ihmistä, 
ja niiden jakaminen rikastuttaa meitä kaikkia. Kau-
pungin identiteetti rakentuu järvenpääläisten tari-
noista. 

Raejärvelle itselleen muistot elävät erityisesti van-
hoissa maisemissa tai yhdessä tärkeässä omenapuus-
sa entisen lapsuudenkodin pihamaalla; nyt jo uuden 
perheen suojana ja ravintona. 

Kadonnut metsä
– Itse en haikaile vaan iloitsen muistoista. Mones-
ti huomaan kyllä ajattelevani, että asiat voisivat yk-
sinkertaistua, ja kasvokkain kanssakäymistä moni 
ikäihminen kaipaa. Jos minä jotain haikailen, niin 
Jampan perukoilla ollutta metsää, jossa isäni kanssa 
sienestin. Metsän paikalla on nyt kerrostaloja. 

Vielä kävelemme kuitenkin vehreissä maisemis-
sa joka päivä – tästä täytyy pitää huolta. Ja että olisi 
vanhoja rakennuksia, joita vaalitaan ja jotka kerto-
vat Järvenpään tarinaa.

– Ehdottomasti nostalgia tekee hyvää, Hannele 
vakuuttaa. 

– Muistelu ja mietiskely yksin tai varsinkin yh-
dessä on rikastuttavaa. Tekee mieli sanoa, että ker-
tokaa, kuvatkaa, pyytäkää että joku haastattelee, 
niin kauan kuin itse kukin muistaa. Nykyään on niin 
hyvät tallennusvälineetkin!

Katse tulevaan on  toiveikas
– Toivon, että osataan hoitaa kaupunkia niin, että 
yhteisöllisyys säilyy ja ihmiset kokevat kuuluvansa 
tänne. 

Raejärven suurin haave on saada Järvenpäähän 
kulttuurihistoriallinen museo. Tälle Järvenpää-seu-
ran pitkäaikaiselle projektille on olemassa Museovi-
rastonkin suositus. Silloin Järvenpään historia muun 
muassa tataareineen, evakkoineen ja pienteollisuu-
den syntymisineen saataisiin kirjaston pommisuojas-
ta nähdyksi ja kuulluksi kaikille kaupunkilaisille.

Järvenpää-seuran puheenjohtaja Hannele Raejärvi:  

Nostalgia tekee hyvää

Järvenpää-seura täyttää pyöreät 60 vuotta ja sen 
kunniaksi seuralta ilmestyy uusi teos ”Kaiken kansan ta-
rinoita” Järvenpää-päivänä 10.5.2025. Kuvassa Hannele 
Raejärvellä lukemisena Hannu Juurisen teos Kauppa käy 
ja palvelu pelaa.
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TIESITKÖ, että Järvenpään kirjastokortilla voi lainata 
muutakin kuin kirjoja? Kulttuurilainaamo on mak-
suton palvelu, jonka kautta pääsee tutustumaan kau-
pungin kulttuuri- ja urheilutarjontaan. Lainattavissa 
on esimerkiksi elokuvalippuja, padel-vuoroja, urhei-
luvälineitä sekä kausikortteja paikallisiin kohteisiin, 
kuten lasten suosikkipaikkaan Volttitehtaalle.

– Kulttuurilainaamo on suunnattu kaikille kau-
punkilaisille. Se tuo iloa arkeen ja tukee samalla pai-
kallisia seuroja ja kulttuuritoimijoita, kertoo Järven-
pään Yrittäjät ry:n puheenjohtaja Petra Willberg.

Palvelu sai alkunsa Katukoris-hyväntekeväisyysta-
pahtumasta. Yrittäjäyhdistys hankki paikallisilta toi-
mijoilta lippuja ja kausikortteja lainattavaksi kirjas-
ton kautta. Mukana olleet seurat ja yritykset ovat tu-
keneet ideaa lahjoittamalla itse lisää lippuja Kulttuu-
rilainaamon käyttöön.

– Suosittelen lämpimästi lainaamaan vaikkapa ur-
heiluseuran kausikortin ja lähtemään paikan päälle 
kokemaan tunnelmaa. Se on hieno tapa tukea omaa 
kaupunkia, Petra vinkkaa.

Ajankohtainen tarjonta löytyy osoitteesta 
www.kulttuurilainaamo.fi.

KULTTUURI | Teksti: Maria Lassila

ELÄMYKSIÄ KIRJASTOKORTILLA 

– tutustu Kulttuurilainaamoon!

TOUKOKUU ON parasta aikaa laittaa oma piha kesä-
kuntoon. Ensisijaisesti kasvijätteet suositellaan kä-
siteltävän omalla kiinteistöllä. Ne voi kompostoida 
puutarhajätteille tarkoitetussa kompostorissa tai ke-
hikossa tai hyödyntää katteena. Mikäli tämä ei ole 
mahdollista, puutarhajäte tulee toimittaa asianmu-
kaisesti jätteenkeräykseen.

On hyvä muistaa, että puutarhajätteen polttami-
nen taajama-alueella on jätehuoltomääräysten mu-
kaan kielletty. Poltosta ei saa aiheutua haittaa naapu-
reille tai ympäristölle. Puutarhajätettä ei myöskään 
saa kipata yleisille alueille, kuten puistoihin tai met-
siin: puutarhajäte on jätettä ja sitä koskee jätelain mu-
kainen roskaamiskielto.

Estä vieraslajien leviäminen
Kiinteistön omistajalla on vastuu huolehtia siitä, et-
tei mikään puutarhakasvi leviä oman pihan ulko-
puolelle. Puutarhajätteen oikeanlainen käsittely on 
yksi tärkeimmistä ennakoivista torjuntakeinois-
ta haitallisten vieraslajien leviämisen suhteen, sillä 
moni vieraslaji on levinnyt luontoon kottikärryjen 
välityksellä. 

Puutarhajätteen, niin kuin muunkin jätteen asian-
mukaisella käsittelyllä voidaan taata kaikille viihtyisä 
ja turvallinen lähiympäristö. Samalla suojelemme al-
kuperäistä luontoamme ja edesautamme monimuo-
toisuuden säilymistä.

Keski-Uudenmaan ympäristökeskus

Kesä tulee – muista käsitellä puutarhajätteet oikein!
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C hateissa voi hoitaa sairauksiin ja ter-
veyshuoliin liittyviä asioita, keskustella 
sosiaalipalveluiden ammattilaisen kanssa 
hyvinvointiin liittyvistä asioista sekä asioi-

da äitiys- ja lastenneuvolassa ja ehkäisyneuvolas-
sa. OmaKeusoten ensimmäiset itsehoidon valmen-
nukset tukevat painonhallintaa ja liikkumista sekä 
auttavat univaikeuksissa. 

Helppokäyttöinen ja sujuva
Digiasioinnilla ei pyritä korvaamaan hyvinvointi-
alueen perinteisiä asiointikanavia, vaan tarjoamaan 
vaihtoehtoisia tapoja asioida Keusotessa. 

– Esimerkiksi chatit ovat erinomainen matalan 
kynnyksen tapa saada apua. Mobiilisovelluksen 
myötä palvelut löytyvät omasta taskusta ja asiointi 
onnistuu vaikkapa kotisohvalta käsin, kertoo Keu- 
soten tuotepäällikkö Benita Kapp.  

Maaliskuun lopussa julkaistussa OmaKeuso-
tessa on jo yli 5 000 rekisteröitynyttä käyttäjää. 

Asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä sovelluksen  
helppokäyttöisyyteen ja kiitelleet sujuvaa asiointia.  

OmaKeusote-sovellusta kehitetään vaiheittain,  
ja vielä tänä vuonna sovellukseen lisätään ajanva-
rausten hallinta ja etävastaanotot. 

Digiasiointia kehitetään Keusotessa osana 
Kestävä kasvu -hanketta (RRP2), jonka rahoittaa 
Euroopan unionin kertaluontoinen elpymisväline 
(NextGenerationEU).

Sote-palveluiden 
digiasiointi helpottaa arkea

• Keusote tiedottaa •

OmaKeusote-mobiilisovellus 
tuo sote-palvelut taskuusi – 
lataa omasi sovelluskaupastasi!

omakeusote.fi

Keskustele chatissa sote-ammattilaistemme 
kanssa helposti ja turvallisesti.

Lisäämme OmaKeusoteen toimintoja 
vaiheittain.

Tulevaisuudessa löydät kaikki digipalvelumme 
helposti yhdestä paikasta – OmaKeusote-mobiilista.

OmaKeusotessa voi asioida myös 
selaimella.

 

KEUSOTE.FI

Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen (Keusote) OmaKeusote-sovellus 
tuo sote-palvelut käden ulottuvillesi. Uudessa mobiilisovelluksessa 
saat yhteyden suoraan sote-ammattilaiseen chat-palveluissa ja voit 
lisätä hyvinvointiasi itsehoidon valmennuksilla.

Lataa OmaKeusote!
OmaKeusote-mobiilisovelluksen voi ladata 
sovelluskaupoista App Storesta ja Google 
Playstä. Tietokoneen selaimella sovelluk-
seen pääsee Keusoten verkkosivuilta 
Omakeusote.fi. 

Digiasiointi
Arkisin klo 8–15: Asioi Oma-
Keusoten chat-palveluissa. 
Lataa OmaKeusote-mobiiliso-
vellus omalle kännykällesi tai 
käytä selaimella osoitteessa 
Omakeusote.fi. 

Puhelinasiointi
Arkisin klo 8–16: Soita oma-
tiimisi numeroon. Jos tarvitset 
hoitoa samana päivänä, valitse 
kiireellisen hoidon tarve (avoin-
na klo 8–16). Muissa asioissa 
valitse kiireettömän hoidon 
tarve (avoinna klo 8–12).

Omatiimien puhelinnumerot: 
keusote.fi/omatiimit  

Muina aikoina: Jos tarvitset kii-
reellistä hoitoa terveysasemien 
ollessa kiinni, soita Päivystys-
apuun p. 116 117.

Kiireellinen asiointi 
paikan päällä
Saavu paikan päälle ilman 
ajanvarausta vain, jos et ole 
saanut yhteyttä OmaKeusoten 
chat-palveluissa tai puhelimit-
se kohtuullisessa ajassa ja 
tarvitset hoitoa välittömästi.

Arkisin klo 8–16: Ajanva-
raukseton kiirevastaanotto 
Hyrylän, Hyvinkään, Järven-
pään, Klaukkalan, Mäntsälän 
ja Nurmijärven kirkonkylän 
terveysasemilla.

Muina aikoina: Saavu Keu-
soten Akuuttiin Järvenpään 
JUSTiin (ma–pe 15–20, la–su/
arkipyhinä 8–20) tai Hyvinkään 
sairaalan yhteispäivystykseen 
(aina auki).

Keusoten lääkärin tai hoitajan vastaanotto



• Keusote tiedottaa •

OmaKeusote-mobiilisovellus 
tuo sote-palvelut taskuusi – 
lataa omasi sovelluskaupastasi!

omakeusote.fi

Keskustele chatissa sote-ammattilaistemme 
kanssa helposti ja turvallisesti.

Lisäämme OmaKeusoteen toimintoja 
vaiheittain.

Tulevaisuudessa löydät kaikki digipalvelumme 
helposti yhdestä paikasta – OmaKeusote-mobiilista.

OmaKeusotessa voi asioida myös 
selaimella.

 

KEUSOTE.FI



Puhelinvaihde (09) 27 191 
toimii ma–to klo 8–16 
pe klo 8–15. 

Kirjaamo toimii kesällä 
ma–to klo 9–15 ja pe klo 9–13. 
Yhteystiedot kirjaamo@jarven-
paa.fi ja puh. 040 315 2342. 

Järvenpää-info avoinna kesä-
kuussa ma–to klo 9–15 ja 
pe klo 9–13. Yhteystiedot 
info@jarvenpaa.fi ja puh. 
040 315 2880. Järvenpää-info 
palvelee 23.6.–1.8. ma–pe 
klo 9–15 palvelutorilla, 
Helsingintie 18 A, 5. krs. 

Järvenpään palvelutori 
(Kela, TE-palvelut ja kaupungin 
kotoutumis- ja työllisyyden 
edistämisen palvelut)

•  19.6.–1.8. palvelutori on
 avoinna ma–pe klo 9–15.
 TE-palvelujen ajanvaraukset- 
 tomat ohjaus- ja neuvonta-
 palvelut ovat kesällä avoinna
 klo 12–15. 
•  Kotoutumispalvelujen avoin
 palveluneuvonta on avoinna
 ma–pe klo 9–15.
•  Kelan vuoronumero- ja
 ajanvarausasiointi on 
 avoinna ma–pe klo 9–15.
•  Osaamis- ja työllisyys-
 palvelujen Vaikuttamon ja
 Ohjaamon päivystys kesä-
 kuussa tiistaisin ja keski-
 viikkoisin klo 12–15.

Kirjastossa kesäaukioloajat 
2.6.–10.8. Omatoimikirjasto on 
avoinna ma–su klo 6–22, itse-
palveluaika ma–pe klo 9–12, 
palveluaika ma–ke klo 12–18, 
to–pe klo 12–15. Juhannuksen 
aatonaatto 19.6.: omatoimi-
kirjasto klo 6–22, itsepalve-
luaika klo 9–12, palveluaika 
klo 12–15. Juhannuksena 
20.–22.6.: omatoimikirjasto 

klo 6–12. Lisätietoja kirjaston 
verkkosivuilta. 

Jäähalli on suljettuna huollon 
vuoksi 29.5.–31.7. (Karaten 
MM-kisat 7.–15.6.)

Uimahalli ja liikuntahalli 
on suljettuna huollon vuoksi 
23.6.–27.7. 

Liikuntakeskus Piironen on 
suljettuna huollon vuoksi 
7.–20.7. 

Perhetalo Joutsikin avoimet 
kohtaamispaikat: Perhetalo 
Joutsikki, Naavatie 1: kesätau-
ko 14.–27.7., 
Cooperin kampuksen Pik-
ku-Joutsikki, Lääkärinkuja 11: 
kesätauko 20.6.–3.8.

Nuorisotalo Temal on auki 
2.–19.6. klo 13–16, rajoitetusti 
jo 12.5. alkaen. Teemme myös 
jalkautuvaa työtä 27.6. saakka. 
Temal aukeaa jälleen 7.8. 
alkaen. Katso lisää verkkosi-
vuiltamme Nuorten palvelut. 

Myllytien toimintakeskus ja 
Lounaskahvila Cooperin Kul-
ma ovat suljettuina 7.7.–3.8.

Keskisen Uudenmaan Musiik-
kiopisto on kesätauolla 30.5.–
6.8. Syyslukukausi alkaa 11.8. 
Musiikkiopiston toimisto on 
suljettu 20.6.–30.7. ja palvelee 
kesällä sopimuksen mukaan.

Järvenpään taidemuseo ja 
Ahola ovat avoinna kesäkau-
della touko–syyskuussa ti–su 
klo 10–17. Museot ovat suljet-
tuina 20.–22.6.

Suvirannan yleisöopastuksia 
touko–elokuussa tiistaisin, 
torstaisin ja sunnuntaisin 
klo 11 ja 12.30. Varaukset etu-
käteen verkossa. Yleisöopas-
tuksia ei järjestetä 20.–22.6. 
Ryhmävarauksia otetaan 
vastaan toukokuusta elokuun 
loppuun ti, to ja su klo 14–15. 
Suvirannassa ei voi vierailla 
omatoimisesti.

Villa Kokkonen on avoinna 
touko–syyskuussa tiistaista 
sunnuntaihin. Opastetut kier-
rokset suomeksi klo 10.30 ja 13 
ja englanniksi klo 14. Varaukset 
etukäteen verkossa. Ryhmä-
varauksia otetaan vastaan 
ti–su klo 15.30. Pihapiirissä ja 
museokaupassa voi vierailla 
omatoimisesti museon auki-
oloaikoina. 
 
Järvenpään Opiston asiakas-
palvelu on avoinna Järven-
pää-infon aikataulujen mukai-
sesti. 

Järvenpää-talo suljetaan 18.6. 
klo 14 ja avataan jälleen 4.8. 
klo 9.

Varhaiskasvatusta järjes-
tetään 30.6.–3.8. Cooperin 
päiväkodissa, Lääkärinkuja 11, 
ja Oinaskadun päiväkodissa, 
Vanha yhdystie 25.

Perusopetuspalvelut on sul-
jettu 30.6.–27.7. Syyslukukausi 
kouluissa alkaa 7.8.2025.

Lukio on suljettu 30.6.–1.8. 
Syyslukukausi alkaa 6.8.2025.



KESKUSTAHANKKEET JA 
KERROSTALORAKENTAMINEN
1. AUERTIE 9
Mestaritoiminta Oy on tehnyt alustavia suun-
nitelmia uusien asuinkerrostalojen rakentami-
sesta nykyiselle tontille 781-3. Kaavaluonnos oli 
nähtävillä loppukeväällä 2022. Asemakaavan 
valmistelua jatketaan, kun tontti vapautuu ny-
kyisestä käytöstään.

2. MANNILANTIE 32–34 (Osuuspankin kortteli)
Kaupunki edistää kävelykeskustan uudistamista 
osayleiskaavan linjausten mukaisesti. Korttelin 
147 tonttien 33 ja 34 alueelle suunnitellaan uu-
sia asuinkerrostaloja ja liiketilaa. Kaavaehdotus 
hyväksyttiin kaupunginvaltuustossa helmikuus-
sa 2025 ja se on lainvoimainen.

3. KARTANONTIE 7
Asemakaavan muutoksessa tutkitaan kerrosta-
lotontin täydennysrakentamista. Kaavaluonnos 
oli nähtävillä vuoden 2024 lopulla ja kaavaeh-
dotus tulee nähtäville keväällä 2025.

ASUMINEN
4. TERHOLAN UUSI ASUINALUE
Terholan nykyistä pientaloaluetta täydenne-
tään pohjoissuunnassa yleiskaavan mukaisesti. 
Alueelle laaditaan asemakaava pientaloraken-
tamista varten, ja kaavaluonnos on tulossa näh-
täville syksyllä 2025.

5. LAAKSOKATU 12–14 
Alue on nykyisessä asemakaavassa 
varattu omakoti- ja paritalorakenta-
miseen. Asemakaavan muuttaminen 
edellyttää hulevesijärjestelmän täy-
dentämistä. Kaavamuutos on tullut 
vireille vuoden 2024 lopulla ja kaava-
luonnos on nähtävillä keväällä 2025.

6. LAURILANTIE 37 
Iso-Antin päiväkoti on purettu, ja ton-
tin käyttämistä asumiseen tutkitaan.

7. OHRATIE 14
Pienteollisuustontti on kaavamuutok-
sella muuttumassa asuinpientalora-

kentamiseen. Kaavamuutos kuulutettiin vireille 
marraskuussa 2024. Kaavaehdotus on nähtävil-
lä keväällä 2025.

8. TEMPAKANMÄKI
Puistotien, Kyröläntien ja Neilikkakadun välisel-
le alueelle suunnitellaan yleiskaavan mukaises-
ti asuin- ja puistoaluetta. Kaavaluonnos oli näh-
tävillä marraskuussa 2024. Kaavaehdotus tulee 
nähtäville kevätkesällä 2025.

9. KAUNISMETSÄ I 
Ristinummelle, pääradan itäpuolelle Viulu-
konsertonkadun varteen, suunnitellaan uusia 
asuinkortteleita yleiskaavan ja alueen yleis-
suunnitelman pohjalta. Asemakaavan luonnos 
tulee nähtäville vuoden 2025 aikana.

10. KAUNISMETSÄ II 
Lisäraiteet ja melusuojaus mahdollistavat 
alueen täydennysrakentamisen. Kaavassa tar-
kastellaan uudisrakentamista Viulukonserton-
kadun länsipuolella, Horsmatien muuttamis-
ta kevyen liikenteen väyläksi sekä kasvitarhan 
tontin rakentamista. Hanke edellyttää sopimuk-
sia maanomistajien ja kaupungin välillä.

JÄRVENPÄÄ ASEMAKAAVAT
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ELINKEINOT JA YRITYSALUEET
11. INTRON ETELÄPUOLI 
Yritysalueen laajentamista etelään tutkitaan. 
Arkeologiset kaivaukset eivät estä kaavamuu-
tosta, mutta hanke vaatii vielä hulevesien hal-
lintaselvityksen, Natura-arvioinnin sekä raken-
nettavuusselvityksen muinaismuistoalueelle. 
Kaava tulee vireille vuonna 2025.

12. MIKONPELTO II
Mikonkorven yritysalueen eteläpuolelle, pää-
osin kaupungin omistamalle alueelle, valmis-
tellaan asemakaavaa toimitilakäyttöön. Alueel-
le tulee laatia hulevesien hallintasuunnitelma. 
Kaava tulee vireille vuonna 2025.

JULKISET RAKENNUKSET JA 
Y-TONTTIEN MUUTOKSET
13. KANSAKOULUNKATU 28
Alueelle valmistellaan asemakaavan muutosta, 
kun päiväkotitoiminta siirtyy pois julkisille pal-
veluille osoitetulta tontilta.

14. MANNILANTIE 52
Päiväkotitontin kaava muutetaan vähähiiliseksi 
asuinkerrostaloalueeksi, kun päiväkotitoimin-
ta on siirtynyt pois. Suunnittelu- ja tontinluovu-
tuskilpailun pohjalta laadittu kaavaehdotus oli 
nähtävillä loppuvuodesta 2024. Kaavamuutos 
on hyväksymiskäsittelyssä keväällä 2025. 

15. JYK URHEILUKADUN POHJOISPUOLI
Asemakaavan muutoksella tontille tullaan tar-
kastelemaan kerrostalorakentamista. Kaava-
muutos tulee vireille kevään 2025 aikana ja 
suunnittelutavoitteet täsmentyvät kaavoituk-
sen aikana.

VIRKISTYSALUEET JA KADUT 
16. KARTANONSEUDUN 
HULEVESIRAKENTEET I JA II 
Loutinoja kuntoon -hankkeessa on suunnitel-
tu luonnonmukaisia hulevesiratkaisuja Puro-
puistoon, Rampakkaan, Pajalanpuistoon ja 
Koskenojanpuistoon. Toteutus edellyttää ase-
makaavan muutosta, jonka valmistelu jakautuu 
kahteen osaan. Toisessa osassa tutkitaan myös 
matonpesupaikan sijaintia.  Ensimmäinen osa 
tulee hyväksymiskäsittelyyn keväällä 2025.

PYSÄHTYNEET ASEMAKAAVATYÖT
17. JÄRVENPÄÄN KASSATALO, MANNILANTIE 37
Nykyisen pysäköintitalon laajennusta suunni-
tellaan Helsingintien kulmatontille. Kaavamuu-
toksessa on esitetty Kassatalon suojelua, mutta 
hanke on toistaiseksi pysähtynyt sopimustekni-
sistä syistä.

18.  MANNILANTIE 26–28 (Virastotalokortteli)
Mannilantien virastokorttelin kaavamuutokses-
sa eteläosaan suunnitellaan asuinrakentamista, 
ja pohjoisosan virastotalon suojelutarve on sel-
vityksessä. Hanke on keskeytynyt hakijan aloit-
teesta.

19. TUPALANTIE 13
Tontille suunnitellaan kahden uuden asuinker-
rostalon rakentamista nykyisten rakennusten 
tilalle. Kaavamuutos on vireillä, mutta etenee 
kiinteistönomistajan tarkempien suunnitelmien 
aikataulussa.

20. SEURAKUNTAOPISTON ALUE JA SUVIRANTA
Alueelle suunnitellaan asemakaavan muutosta 
ja lisärakentamista, mutta hanke on toistaiseksi 
keskeytynyt.

21. POHJOIS-WÄRTSILÄN OSAYLEISKAAVA
Osayleiskaavassa tutkitaan mahdollisuuksia 
osoittaa Wärtsilän teollisuusalueen pohjois- ja 
länsireunoja työpaikkarakentamiseen. Alue si-
joittuu kunnan luoteiskulmaan. Suunnittelu on 
tarkoitus käynnistää vuonna 2025 selvityksillä 
ja tavoitteiden tarkennuksella. 

Lisätietoja: jarvenpaa.fi/asemakaavoitus 
Lähde: Järvenpään kaavoituskatsaus 2025


